Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2021                                 	                                                                      № 24-3
г. Иваново

О проведении I Ивановского областного
профсоюзного туристического слета

	В соответствии с планом работы Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов», для организации активного отдыха членов профсоюзов, пропаганды здорового образа жизни и сплочение профсоюзного актива

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Провести 3 июля 2021 года в г. Шуя I Ивановский региональный профсоюзный туристический слет (далее – Профсоюзный Турслет) под девизом: «Профсоюзы «За» здоровый образ жизни!».
	2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению Профсоюзного Турслета (приложение № 1).
	3. Поручить подготовительные мероприятия по проведению Профсоюзного Турслета оргкомитету и  Координационному совету организаций профсоюзов г.о. Шуя и Шуйского муниципального района.
	4. Утвердить положение о проведении Профсоюзного Турслета (приложение  2).
         5. Утвердить смету на проведение Профсоюзного Турслета (приложение № 3).

Председатель ИОООП            		                               А.Н. Мирской

Приложение № 1

К Постановлению Президиума ИОООП
№ 24-3 от 16.06.2021

Председатель ИОООП
А.Н. Мирской ______________

Состав
организационного комитета по подготовке
профсоюзного Турслета в г. Шуя

	1
	Мирской А.Н.
	председатель ИОООП, председатель оргкомитета;

	2
	Чаплинский С.В.
	председатель координационного совета городского округа Шуя и Шуйского муниципального района.

	3
	Пухова Л.Д.
	председатель Молодежного совета ИОООП

	4
	Смирнов А.Е.
	заместитель председателя ИОООП;

	5
	Бардюкова Е.В.
	замемтитель председателя Молодежного совета ИОООП;

	6
	Сазанович И.Н.
	заместитель председателя Молодежного совета ИОООП.

	7
	Воронова Е.В.
	зав. отделом организационной Кадровой и информационной работы ИОООП;

	8
	Поликарпов Е.В.
	главный правовой инспектор труда ИОООП

	9
	Кульпина Е.А.
	ведущий специалист по организационной работе ИОООП;

Подготовлено:
Отделом организационной, кадровой и информационной работы ИОООП
Зав. отделом ______________Воронова Е.В.

Приложение № 3

К Постановлению Президиума ИОООП
№ 24-3 от 16.06.2021

Председатель ИОООП
А.Н. Мирской ______________

Предварительная смета
На проведение Профсоюзного Турслета

	1
	Расходы на подготовку этапов,
Территории. Прочие расходы
	До 15 тысяч
	Средства ИОООП

	2
	Призы
	По 1 тыс. руб.
с команды
	Средства членских организаций

	3
	Продукты, проезд

	За счет команды или ППО

Подготовлено:
Отделом организационной,
кадровой и информационной работы ИОООП
Зав. отделом. Воронова Е.В. __________________

Согласовано:
Зав. финансовым отделом – главный бухгалтер
Королева Е.С.  __________________
[bookmark: _GoBack]